

ADRESSE de FACTURATION

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE
FRANCE

N° Client : 550504

info@jet-tong.com

ADRESSE de LIVRAISON

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE
FRANCE

N° Client : 550504

SIRET sté qui a commandé : 83430757100010

N° TVA:FR06834307571

DATE FACTURE 5/09/20 22

DESTINATAIRE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE

FACTURE 004440435

Code interne	Désignation	CNUR	Code EAN	Quantité	P.U.	TVA	Montant HT
Votre commande : CDE TEL 05/09/22			Réf Cde : 040442906	N° Client : 550504	00074		N°B.L.:14 000123837
	Franco transporteur	FK2					Expédiée le 5/09/22
608394	CAISSE AMERICAINE DD Poids net : 515,04 KG 650X600X600MM	106	3108242004088	240 UC	2,99 UC	2	717,60
516596	CAISSE AMERICAINE DF Poids net : 265,76 KG 400X300X270MM DIM EXT	106	3108241450299	880 UC	0,53 UC	2	466,40
11226027	CAISSE AMERIC DD A3 EST LNE Poids net : 72,00 KG 2.N 450X320X270MM	106	3108240299240	120 UC	0,93 UC	2	111,60

Taux d'escompte mensuel : 0,50%

ESCOMPTE			TVA		MONTANTS	
Base	2,00 %	Montant	Taux	Code	HT	Taxes
1295,60		25,91	5,50	0		
			20,00	1	1269,69	
			33,33	2		253,94
				3		

CNUR 105	TOTAL TAXES	NET A PAYER
TOTAL HT		
1269,69	253,94	1523,63 EUR

TVA sur les débits

CNUR ECHEANCE	MONTANT	MODE	LIBELLE ECHEANCE	DATE DE BASE
108	20/09/22	1523,63	20 LCR non soumise à a 15 j net	7 5/09/22

CNUR BANQUE	GUICHET	COMPTE	RIB
113	14607	00253	68821990688
	BP		64

Merci de nous retourner le
papillon avec
votre règlement.

Date : 5/09/22
N° Client : 550504
N° Facture : 004440435
Montant : 1523,63

Règlement à adresser à :



CENPAC
89 RUE DES CITES
BP 10004
40101 DAX CEDEX
FRANCE

Compta Client :
M. LABORDE 05.58.56.87.17
Standard 05 58 56 87 00
Fax : 05.58.56.75.50
Siret : 65205183000667

Coordonnées bancaires :
RIB : CIC
30066 10962 00011000203-05
IBAN :FR7630066109620001100020305
BIC :CMCIFRPPXXX

Pénalités de retard au taux de 0,12 % annuel Indemnité forfaitaire en sus de 40 Euros

* Consulter nos conditions générales de ventes : <https://www.cenpac.fr/conditions-generales-ventes>
Numéro d'enregistrement en application de l'article L. 541-10 du code de l'Environnement FR022344

* CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : Nous conservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement intégral du prix bien que le transfert de risque s'effectue dès leur remise,
SAS au capital de 13 821 892 Euros - Siège Social : 161-165, rue de la Belle Etoile Bat 1A - Z.I. Paris-Nord II 95700 ROISSY EN FRANCE- RCS PONTOISE B 652 051 830 - Siret 652 051 830 01079 - NAF 4676Z

TRASPORTO A CURA DEL		PORTO	ANNOTAZIONI				
TOTALE MERCE		SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI			SPESE ART. 15	ACCONTO
						ABBUONO	OMAGGIO
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE FATTURA		
SCADENZE							

TRASPORTO A CURA DEL		PORTO		ANNOTAZIONI	
TOTALE MERCE		SC. % MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO
C. IVA		IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI	SPESE ART. 15
					ABBUONO
					OMAGGIO
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE FATTURA
SCADENZE					



SPETT.LE

SASU FK2 JET-TONG**Z.I.AVON 114 AVENUE DE CHASSENS****13120 GARDANNE****FR - Francia****LACOMES S.R.L. - UNICO SOCIO**

Via Ghisalba 11/2

20021 Bollate (MI)

Tel.: 02 94435288 - Fax: 02 94435232

Email: info@lacom.es-italia.com - Site: www.lacom.es-italia.com

Partita IVA 04568420964 - Codice Fiscale: 04568420964

R.E.A. di MILANO N. 1757608

Capitale Sociale: Euro 15.500,00 i.v.

LUOGO DI DESTINAZIONE

Invoice/ Facture

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
128871	FR06834307571		+33 (0) 9 67			274/E	29-07-22	3/3
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					
VIREMENT 50% ANTICIPE + 50% 30 JOURS			IT-66-K-0310433130-000000822100 DEUTSCHE BANK SOCIETA' PER AZIONI BIC: DEUTITM1114					

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	C.IVA	PESO LORDO TOTALE
MAN00636	GANT TOILETTE EN SPUNL. 10X50PCS	cf	2,00	30,000	60,00	E41	9,20
LEN00255	DRAP N.T. 140X240cm PLI INDIV. 50PCS	cf	50,00	15,800	790,00	E41	180,00
	Codice Cliente: 900693						
ROT00026	ROULEAU N.T. H70cm X L100m 6PCS	cf	10,00	39,500	395,00	E41	63,00
	Codice Cliente: 900697						
ROT00007	ROULEAU N.T. SB/SMS BLANC H70cm X L100m 6PCS	cf	10,00	21,000	210,00	E41	65,00
	Codice Cliente: 900698						
ROT00030	ROULEAU N.T H80cm X L100m 6PCS	cf	10,00	56,000	560,00	E41	84,00
	Codice Cliente: 900699						
-BANCALI EPAL	BANCALI EPAL 80X120	nr	11,00			E41	

Paghe le 14/08/2022 per virement -

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

TRASPORTO A CURA DEL		PORTO	ANNOTAZIONI					
CARRIER		DAP	N. 11 B.LI 80X120X240CM LORDO KG.2375,00 - NETTO KG. 1874,70 - COLLI NR.369 -					
TOTALE MERCE		SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO		SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
11.033,90				11.033,90				
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA		AGENDA CODICI		SPESE ART. 15		ACCONTO
E41	11.033,90	0,00		[E41] ES Art.41				
						ABBUONO		OMAGGIO
	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA		TOTALE ESENTE		NETTO A PAGARE		TOTALE FATTURA
	11.033,90	0,00		11.033,90		EUR 11.033,90		EUR 11.033,90
SCADENZE								
29-07-22 Bon				5.516,95				
29-08-22 Bon				5.516,95				



n° de facture : 04C410M653 22G5- 1B09
date de facture : 06/09/22



Votre facture internet

D 741043



06778

DISTRI-WEB
114 AV CHASSEENS ZI AVON
13120 GARDANNE



Votre offre

Livebox Pro

synthèse de votre offre page suivante
détails et conditions sur votre espace client

Vos coordonnées

DISTRI-WEB
BATIMENT 19
114 AV CHASSEENS ZI AVON
13120 GARDANNE
kehers.frederic@orange.fr
n° client : 031 554 4212
n° de compte internet : 716381163
ligne Livebox : 09 67 22 42 77

montant à régler

avant le 16.09.2022

112,80 € TTC

votre facture du 06.09.2022	47,00 € HT	56,40 € TTC
votre solde débiteur au 04.09.2022		56,40 € TTC
informations sur le mode de règlement en dernière page prochaine facture vers le 07.10.2022		

total auprès d'Orange

HT	TTC
47,00	56,40

TVA payée sur les débits sur la base des taux de TVA suivants

montant HT	taux de TVA	montant de la TVA
47,00 €	20,00%	9,40 €
montant total de la TVA payée 9,40€		

retrouvez tous les tarifs de vos communications
en boutique ou sur <https://tarifsetcontrats.orange.fr>

→ détail de votre facture
sur les pages suivantes

Orange disponible pour vous

Sur Internet :

Connectez-vous à pro.orange.fr

(gratuit hors frais de connexion internet)

Besoin d'aide ?

Retrouvez votre conseiller virtuel Disponible 24h/7j

Téléchargez l'application Orange pro



Scannez le QR
code

Payer le 14/09/2022 par CB.

Par téléphone :

3901 (service gratuit + prix appel)

Attente gratuite depuis les réseaux Orange

- service commercial du lundi au samedi de 8h à 19h

- assistance technique 24h/7j

3000 serveur vocal : payer, consulter vos factures,
vos paiements et vos consommations téléphoniques
(24h/7j, service et appel gratuits)



Intermarché

LA PLAINE
13120 GARDANNE
Tél : 04.42.51.00.26
OUVERTURE DU LUNDI AU SAMEDI
DE 8H30 à 20h00
LE DIMANCHE
DE 8H30 à 12H30
BONJOUR

CRISTALINE PACK 12X5	
2 X 1,85 EUR	3,70 EUR A
COCA COLA SLEEK CAN6	
12 X 3,34 EUR	40,08 EUR A
SENSEO CLASSIC X40 2	4,94 EUR A
SENSEO CLASSIC X54 3	6,62 EUR A
SENSEO CLASSIC X40 2	4,94 EUR A
SENSEO CLASSIC X54 3	6,62 EUR A
OASIS POM/CASS/FRAM	3,68 EUR A
OASIS TROPICAL BTE S	3,46 EUR A
SAN PEL MOMENTI GR.C	3,86 EUR A
S.PELLEGRINO LIMO/ME	3,64 EUR A
OASIS POM/CASS/FRAM	3,68 EUR A
S.PELLEGRINO ARAN/RO	3,74 EUR A
FANTA ORANGE SLEEK C	2,96 EUR A
OASIS FRAISE FRAMBOI	3,59 EUR A
SCHWEPPE AGRUM BTE S	3,52 EUR A
SCHWEPPE AGRUM BTE S	3,52 EUR A
LIPTON ICE TEA PECH	2,65 EUR A
LIPTON ICE TEA PECH	2,65 EUR A
SCHWEPPE I.TONIC 6X	3,72 EUR A
24 YETI PANACHES+10%	3,50 EUR A
24 YETI PANACHES+10%	3,50 EUR A
MILKA LAIT 3 X 100 G	3,01 EUR B
TOP BUDGET MX N 4 1K	0,87 EUR A
TOP BUDGET MX N 4 1K	0,87 EUR A
PAQUITO ABC ORANGE B	1,49 EUR A
PAQUITO ABC POMME BK	1,18 EUR A
PAQUITO ABC ANANAS B	2,01 EUR A
PAQUITO ABC MULTI BK	2,32 EUR A

MONTANT DU 130,32 EUR
CB EMV 130,32 EUR

Nombre d'articles vendus= 40

TOTAL ELIGIBLE TRD 95,45 EUR
A RENDRE 0,00 EUR
ESPECES 0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA			
CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
A 5,50%	120,67	6,64	127,31
B 20,00%	2,51	0,50	3,01
TOTAL TVA	123,18	7,14	130,32

BRICO MARCHE

Tél 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE PLUS GENEUSE

10% DE REDUCTION

DES 500 D'ACHAT CUMULES

ART# 03245060984328

BORNE DE RAC.10MM2 N 4,75 EUR B

Dont 0,02 EUR d'ECO-PARTICIPATION DEEE

ART# 03505391105909

3 BOITES ETANCHES IP 4,70 EUR B

ART# 03505391100454

LOTX10 COLLIER CLIP 4,90 EUR B

ART# 03505390902998

VIS AUTO TF PH AC ZN 5,95 EUR B

ART# 00000002331400

CABLE RIG U1000ROZV

10,00 X 3,80 EUR 38,00 EUR B

MONTANT DU 58,30 EUR

CB EMV 58,30 EUR

Nombre d'articles vendus= 5

A RENDRE 0,00 EUR
ESPECES 0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA			
CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
B 20,00%	48,58	9,72	58,30

Conformément au Code de la consommation, nos produits bénéficient d'une garantie légale de conformité d'une durée de 2 ans à compter de leur délivrance.

BRICO MARCHÉ

Tél 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE PLUS GÉNEREUSE
10% DE RÉDUCTION
DES 500 D'ACHAT CUMULES

ART# 04001116345180
PLAT 30X4 ACIER LAMI
10 X 12,90 EUR 129,00 EUR B
ART# 03461870002315
PN MEL BLANC 244X122
4,00 X33,99 EUR 135,96 EUR B
ART# 04017330881045
ROUL.FIXE D50 35K 22
10 X 5,70 EUR 57,00 EUR B
ART# 04017330881052
ROUL.PIVOT.D50 35KG
10 X 7,15 EUR 71,50 EUR B
ART# 04017330881052
ROUL.PIVOT.D50 35KG 7,15 EUR B
ART# 04017330881052
ROUL.PIVOT.D50 35KG -7,15 EUR B
ART# 03700845100022
ROUL CADUT PIVO OL D
6 X 6,80 EUR 40,80 EUR B

MONTANT DU 434,26 EUR
CB EMV 434,26 EUR

Nombre d'articles vendus= 37

A RENDRE 0,00 EUR
ESPECES 0,00 EUR

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
B 20,00%	361,88	72,38	434,26

Conformément au Code de la consommation, nos produits bénéficient d'une garantie légale de conformité d'une durée de 2 ans à compter de leur délivrance.

BRICO MARCHÉ

Tél 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE PLUS GÉNEREUSE

10% DE RÉDUCTION

DES 500 D'ACHAT CUMULES

ART# 04017330912114

ROULET PIVOT O D65 C

6 X 6,20 EUR

37,20 EUR B

ART# 03505390060919

BOULON TH AC ZN 10X5

4,99 EUR B

ART# 03505390060919

BOULON TH AC ZN 10X5

4,99 EUR B

MONTANT DU

47,18 EUR

CB SANS CONTACT

47,18 EUR

Nombre d'articles vendus= 8

A RENDRE

0,00 EUR

ESPECES

0,00 EUR

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
B 20,00%	39,32	7,86	47,18

Conformément au Code de la consommation, nos produits bénéficient d'une garantie légale de conformité d'une durée de 2 ans à compter de leur délivrance.

BRICO MARCHÉ

Tél 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE PLUS GÉNEREUSE

10% DE RÉDUCTION

DES 500 D'ACHAT CUMULES

ART# 03283494615029

ELECTRODES D.2

11,50 EUR B

ART# 03157625083868

D/BUE PRO METAL/INO

7 X 5,79 EUR

40,53 EUR B

MONTANT DU

52,03 EUR

CB EMV

52,03 EUR

Nombre d'articles vendus= 8

A RENDRE

0,00 EUR

ESPECES

0,00 EUR

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
B 20,00%	43,36	8,67	52,03

Conformément au Code de la consommation, nos produits bénéficient d'une garantie légale de conformité d'une durée de 2 ans à compter de leur délivrance.